Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE AJACUBA
ESTADO DE HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 12/oct./2021

rptAuxiliarCuenta Cuentas de Registro 01:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___ Movimientos del Periodo
Poliza _Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-19-01
FEIEF 2019 $11,123.00 $0.00 $0.00 $11,123.00
1112-20-06
FORTAMUN 2020 CTA. 1095727292 BANORTE -$20,000.00 $0.00 $0.00 -$20,000.00
1112-20-09
FGP 2020 CTA. 1095724602 BANORTE $663,643.00 $0.00 $0.00 $663,643.00
1112-20-10
FFM 2020 CTA. 1095725140 BANORTE $302,924.15 $0.00 $0.00 $302,924.15
1112-21-01 REPO-2021 CTA. 0116221270 BANCOMER $678,651.98 $127,952.87 $156,518.00 $650,086.85
100417 02/08/2021 F.E. 02082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $700.00 $0.00 $679,351.98
100440 92/08/2021 F.E. 02082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02 DE $3,960.00 $0.00 $683,311.98
E00817 02/08/2021 FIDEL MARTINEZ F.E. 762018 F.E. 762018 (REPO-2021 ADQ. DE 4 CUBETAS DE SELLADOR ENTINTABLE $0.00 $15,616.06 $667,695.92
E00818 02/08/2021  FIDEL MARTINEZ F.E. 762030 F.E. 762030 (REPO-2021 ADQ. DE REPUESTO PARA RODILLO Y BROCHA PARA $0.00 $899.98 $666,795.94
100418  3/08/2021 F.E. 03082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $2,065.44 $0.00 $668,861.38
100441 03/08/2021 F.E. 03082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03 DE $1,785.00 $0.00 $670,646.38
100419 04/08/2021 04082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO PREDIAL $1,116.00 $0.00 $671,762.38
100442 04/08/2021 F.E. 04082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04 DE $5,529.00 $0.00 $677,291.38
100420 05/08/2021 F.E. 05082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $1,786.15 $0.00 $679,077.53
100443 05/08/2021 F.E. 05082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05 DE $2,362.00 $0.00 $681,439.53
100421 06/08/2021 F.E. 06082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $1,156.58 $0.00 $682,596.11
100444 06/08/2021 F.E. 06082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06 DE $1,346.00 $0.00 $683,942.11
E00819 06/08/2021 ROBERTO MONROY F.E. 873022 F.E. 873022 (REPO-2021 SERVICIO DE ROTULACION DE UBR PRIMER PAGO) $0.00 $2,088.00 $681,854.11
E00820 06/08/2021 CLAUDIA GEORGINA F.E. 438019 F.E. 438019 (REPO-2021 ACQ. DE ESPECTACULAR PARA UBR PRIMER PAGO) $0.00 $7,540.00 $674,314.11
C00245 06/08/2021  BLANCA TERESA CERON CHI218 CH/218 (REPO-2021 APOYO ECONOMICO PARA PERSONA DE ESCASOS $0.00 $2,000.00 $672,314.11
100422 97/08/2021 F.E. 07082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $1,050.00 $0.00 $673,364.11
100445 07/08/2021 F.E. 07082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07 DE $1,893.00 $0.00 $675,257.11
E00821 07/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747049 F.E. 747049 (REPO-2021ADQ. DE CEMENTO Y ESTUCO PARA TRABAJOS DE $0.00 $4,273.50 $670,983.61
E00822 (7/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747057 F.E. 747057 (REPO-2021 ADQ. DE BLOCK Y TABIQUE PARA TRABAJOS DE $0.00 $1,513.60 $669,470.01
E00823 (7/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 062031 F.E. 062031 (REPO-2021 ADQ. DE CEMENTO PARA OBAS PUBLICAS) $0.00 $5,115.00 $664,355.01
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100448 11/08/2021 F.E. 11082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11 DE $1,205.00 $0.00 $670,577.65
E00824 11/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 084191 F.E. 084191 (REPO-2021 ADQ. DE CADENA PARA PUERTA DE AUDITORIO) $0.00 $385.00 $670,192.65
C00244 11/08/2021  LUIS ADAN RAOS URIBE CH/220 CH/220 (REPO-2021 APOYO ECONOMICO PARA PERSONA DE ESCASOS $0.00 $2,000.00 $668,192.65
100426 12/08/2021 F.E. 12082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $350.00 $0.00 $668,542.65
100449 12/08/2021 12082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12 DE AGOSTO $4,158.40 $0.00 $672,701.05
100427 13/08/2021 F.E. 13082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $3,305.44 $0.00 $676,006.49
100450 13/08/2021 F.E. 13082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13 DE $4,624.00 $0.00 $680,630.49
100428 14/08/2021 F.E. 14082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $558.00 $0.00 $681,188.49
100451 14/08/2021 F.E. 14082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14 DE $1,755.00 $0.00 $682,943.49
100452 16/08/2021 F.E. 16082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16 DE $3,814.00 $0.00 $686,757.49
E01028 16/08/2021 DELEGADOS F.E. F.E. 15082021 (REPO-2021 APOYO ECONOMICO A DELEGADOS) $0.00 $32,480.00 $654,277.49
100429 17/08/2021 F.E. 17082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $2,646.20 $0.00 $656,923.69
100453 17/08/2021 F.E. 17082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17 DE $1,505.00 $0.00 $658,428.69
100430 18/08/2021 F.E.18082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $1,086.15 $0.00 $659,514.84
100454 18/08/2021 F.E. 18082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18 DE $4,759.00 $0.00 $664,273.84
100431 19/08/2021 F.E. 19082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $5,257.78 $0.00 $669,531.62
100455 19/08/2021 F.E. 19082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19 DE $3,914.00 $0.00 $673,445.62
C00246 19/08/2021 BLANCA TERESA CERON CH/205 CH/205 (REPO-2021 APOYO ECONOMICO PARA CAMPARA DE ESTERILIZACON $0.00 $2,000.00 $671,445.62
€00247 19/08/2021 BLANCA TERESA CERON CH/204 CH/204 (REPO-2021 APOYO ECONOMICO PARA CAMPARA DE ESTERILIZACON $0.00 $2,000.00 $669,445.62
100432 >0/08/2021 f.e. 20082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $4,889.68 $0.00 $674,335.30
100456 20/08/2021 F.E. 20082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20 DE $2,437.00 $0.00 $676,772.30
E00825 20/08/2021 NEREIDA URIBE F.E. 943021 F.E. 943021 (REPO-2021 ARRENDAMIENTO DE RETROEXCAVADORA PARA $0.00 $9,280.00 $667,492.30
100457 21/08/2021 F.E. 21082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21 DE $455.00 $0.00 $667,947.30
100433 23/08/2021 f.e. 23082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $3,561.97 $0.00 $671,509.27
100458 23/08/2021 F.E. 23082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23DE $5,921.00 $0.00 $677,430.27
100434 4/08/2021 f.e. 24082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $529.24 $0.00 $677,959.51
100459 24/08/2021 F.E. 24082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24 DE $3,252.00 $0.00 $681,211.51
E00826 24/08/2021 FIDEL MARTINEZ F.E. 138021 F.E. 138021 (REPO-2021 ADQ. DE FELPAS PARA RODILLO EN TRABAJOS EN $0.00 $144.00 $681,067.51
E00827 24/08/2021 FIDEL MARTINEZ F.E. 138037 F.E. 138037 (REPO-2021 ADQ. DE PINTURA PARA TRABAJOS EN $0.00 $2,885.01 $678,182.50
100435 25/08/2021 f.e. 25082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $5,382.94 $0.00 $683,565.44
100460  >5/08/2021 F.E. 25082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25 DE $5,419.00 $0.00 $688,984.44
E00828 >5/08/2021 MIGUEL DANIEL F.E. 041077 F.E. 041077 (REPO-2021 ADQ. DE MATERIAL ELECTRICO PARA TRABAJOS DE $0.00 $5,550.00 $683,434.44
100436 26/08/2021 f.e. 26082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $2,318.70 $0.00 $685,753.14
100461 26/08/2021 F.E. 26082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26 DE $4,502.00 $0.00 $690,255.14
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100462 27/08/2021 F.E. 27082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27 DE $3,202.00 $0.00 $693,457.14
100437 28/08/2021 f.e. 28082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $627.34 $0.00 $694,084.48
100463 2g/08/2021 F.E. 28082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28 DE $2,435.00 $0.00 $696,519.48
100438 30/08/2021 f.e. 30082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $1,815.44 $0.00 $698,334.92
100464 30/08/2021 F.E. 30082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30 DE $1,808.72 $0.00 $700,143.64
E01029 30/08/2021 DELEGADOS FE. F.E. 30082021 (REPO-2021 APOYO ECONOMICO A DELEGADOS) $0.00 $11,700.00 $688,443.64
100439 31/08/2021 f.e. 31082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL IMPUESTO $3,115.15 $0.00 $691,558.79
100465  31/08/2021 F.E. 31082021 (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31 DE $2,012.00 $0.00 $693,570.79
E00829 31/08/2021 SISTEMA INTEGRAL F.E. 026035 F.E. 026035 (REPO-2021 ADQ. DE ALIMENTOS PARA SUJETOS VULNERABLES $0.00 $1,225.00 $692,345.79
EO0830 31/08/2021  SISTEMA INTEGRAL F.E. 026053 F.E. 026053 (REPO-2021 ADQ. DE ALIMENTOS PARA SUJETOS VULNERABLES $0.00 $280.00 $692,065.79
E00831 31/08/2021 JUAN MANUL CAMARGO F.E. 530068 F.E. 530068 (REPO-2021 ADQ. DE MATERIAL ELECTRICO PARA TRABAJOS EN $0.00 $1,182.85 $690,882.94
100526  31/08/2021 S/C (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $3.91 $0.00 $690,886.85
C00332 31/08/2021 MARGARITO PEDRO CH/176 CH/176 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $2,000.00 $688,886.85
C00333 31/08/2021 CRISTOBAL ROMERO CH/211 CH/211 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $5,300.00 $683,586.85
C00334 31/08/2021 CRISTOBAL ROMERO CH/224 CH/224 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $3,000.00 $680,586.85
C00335 31/08/2021 MARGARITO PEDRO CH/223 CH/223 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $1,500.00 $679,086.85
C00336 31/08/2021  AIDE JAQUELINE TOVAR CH/226 CH/226 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $4,000.00 $675,086.85
CO00337 31/08/2021  ADILENE PEREZ CHI227 CH/227 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $3,200.00 $671,886.85
C00338 31/08/2021 FABIOLA CLEMENTE CH/228 CH/228 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $3,200.00 $668,686.85
C00339 31/08/2021 BERENICE RIVAS CH/229 CH/229 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $3,200.00 $665,486.85
C00340 31/08/2021 TERESA DE JESUS CH/230 CH/230 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $3,200.00 $662,286.85
C00341 31/08/2021 BERENICE RIVAS CH/231 CH/231 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $3,200.00 $659,086.85
C00342 31/08/2021 MAURICIO ABERTO CH/225 CH/225 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $7,000.00 $652,086.85
C00343 31/08/2021 MARGARITO PEDRO CH/217 CH/217 (REPO-2021 PAGO DE NOMINA A PERSONAL EVETUAL) $0.00 $2,000.00 $650,086.85
1112-21-02 ISAN 2021 CTA. 0116209343 BANCOMER $55,434.79 $18,309.13 $2,318.59 $71,425.33
E00833 03/08/2021 CFE SUMINISTRADOR F.E. 175060 F.E. 175060 (ISAN-2021 PAGO DE CONTRA PRESTACION DAP $0.00 $2,318.59 $53,116.20
100414 >7/08/2021 27082021 (ISAN 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,308.72 $0.00 $71,424.92
100526  31/08/2021 S/C (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $0.41 $0.00 $71,425.33
1112-21-03 IEPS GASOLINA 2021 CTA. 1016209378 BANCOMER $193,244.87 $39,046.46 $23,277.65 $209,013.68
E00834 (7/08/2021 TELEFONOS DE MEXICO F.E. 062055 F.E. 062055 (IEPS GASOLINA 2021 SERVICIOS DE TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,598.00 $191,646.87
E00835 (7/08/2021 TELEFONOS DE MEXICO F.E. 062048 F.E. 062048 (IEPS GASOLINA 2021 SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $190,147.87
E00836 (7/08/2021 TELEFONOS DE MEXICO F.E. 062041 F.E. 062041 (IEPS GASOLINA 2021 SERVICIOS DE TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $2,096.00 $188,051.87
E00837 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084061 F.E. 084061 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART.DE PAPELERIA Y OFICINA $0.00 $725.28 $187,326.59
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E00838 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084073 F.E. 084073 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA Y OFICINA $0.00 $606.55 $186,720.04
E00839 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084093 F.E. 084093 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA Y OFICIA PARA $0.00 $7,105.92 $179,614.12
E00840 11/08/2021  ENRIQUE VELARDE F.E. 084109 F.E. 074109 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA Y OFICIA PARA $0.00 $515.69 $179,098.43
E00842 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084142 F.E. 084142 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA Y OFICIA PARA $0.00 $2,031.51 $177,066.92
E00843 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084158 F.E. 084158 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA PARA $0.00 $1,770.95 $175,295.97
E00844 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084174 F.E. 084174 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA Y OFICIA PARA $0.00 $456.51 $174,839.46
E00845 25/08/2021 EDSON ALCIDES VELEZ F.E. 041129 F.E. 041129 (IEPS GASOLINA 2021 PUBLICACION DE INFOMACION $0.00 $4,060.00 $170,779.46
100415 31/08/2021 31082021 (IEPS GASOLINA 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $39,044.82 $0.00 $209,824.28
E00841 31/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084125 F.E. 084125 (IEPS GASOLINA 2021 ADQ. DE ART. DE PAPELERIA Y OFICIA PARA $0.00 $812.24 $209,012.04
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $1.64 $0.00 $209,013.68
1112-21-04 FOFIR 2021 CTA. 0116209394 BANCOMER $615,560.22 $38,543.74 $31,678.29 $622,425.67
E00846 05/08/2021 INTERCOMUNICACIONES F.E. 240017 F.E. 240017 (FOFYR 2021 SERVICIO DE INTERNET EMRESARIAL $0.00 $1,600.00 $613,960.22
E00847 11/08/2021 RAFAEL BANUELOS F.E. 084022 F.E. 084022 (FOFYR 2021 ADQ. DE VIAJE DE SCREN PARA APOYO A VECINOS $0.00 $1,200.00 $612,760.22
E00848 25/08/2021 ROSARIO MARIBEL F.E. 041094 F.E. 041094 (FOFYR-2021 ADQ. DE TECLADO PARA EL MONITOR MARCA $0.00 $812.00 $611,948.22
E00849 55/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 041164 F.E. 041164 (FOFYR-2021 ADQ. DE TONER PARA REGISTRO DEL ESTADO $0.00 $9,878.28 $602,069.94
100410 26/08/2021 26082021 (FORYR 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $38,538.95 $0.00 $640,608.89
E00850 30/08/2021 INTERCOMUNICACIONES F.E. 168021 F.E. 168021 (FOFYR 2021 INSTALACION DE SERVICIO DE INTERNET PARA $0.00 $1,600.00 $639,008.89
E00851 31/08/2021 DISTRIBUIDORA F.E. 015086 F.E. 015056 (FOFYR-2021 ADQ. DE SILLA SECRETARIAL DIF MUNICIPAL) $0.00 $3,016.01 $635,992.88
E00852 31/08/2021 COMERCIALIZADORA Y F.E. 015102 F.E. 015102 (FOFYR-2021 ADQ. DE ESCRITORIO PARA DIF MUNICIPAL UBR) $0.00 $4,524.00 $631,468.88
E00853 31/08/2021 COMERCIALIZADORA Y F.E. 015118 F.E. 015118 (FOFYR-2021 ADQ. DE ESCRITORIO PARA DIF MUNICIPAL UBR) $0.00 $4,524.00 $626,944.88
E00854 31/08/2021 COMERCIALIZADORA Y F.E. 015134 F.E. 015134 (FOFYR-2021 ADQ. DE ESCRITORIO PARA DIF MUNICIPAL UBR) $0.00 $4,524.00 $622,420.88
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL 34.79 $0.00 $622,425.67
1112-21-05 FGP 2021 CTA.0116209408 BANCOMER $226,964.24 $1,318,570.50 $1,182,892.00 $362,642.74
E00965 (7/08/2021 PERSONAL FE. F.E. 07082021 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PRIMA VACACIONAL PARA $0.00 $77,187.00 $149,777.24
E00965 (7/08/2021 PERSONAL FE. F.E. 11082021 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PRIMA VACACIONAL PARA $0.00 $1,721.00 $148,056.24
C00288 13/08/2021  ERICK VALENTINO CRUZ CH/159 CH/159 (FGP-2021 PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION $0.00 $30,000.00 $118,056.24
C00289 13/08/2021  MLINA ITZEL PEREZ CH/158 CH/158 (FGP-2021 PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION $0.00 $2,500.00 $115,556.24
E00967 14/08/2021 PERSONAL F.E. F.E. (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $381,598.00 -$266,041.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL F.E. F.E. (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $109,215.00 -$375,256.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL FE. CH/155 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $5,250.00 -$380,506.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL F.E. CH/154 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $1,942.00 -$382,448.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL FE. CH/153 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $13,248.00 -$395,696.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL FE. CH/157 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $5,000.00 -$400,696.76
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E00967 14/08/2021 PERSONAL FE. F.E. (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $2,722.00 -$403,418.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL FE. JUBILADOS (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $3,093.00 -$406,511.76
E00967 14/08/2021 PERSONAL F.E. F.E. (FGP-2021 PAGO DE NOMINA PARA PERSONAL PERMANENTE $0.00 $5,553.00 -$412,064.76
100412 27/08/2021 13082021 (FGP 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $796,800.00 $0.00 $384,735.24
100412 >7/08/2021 27082021 (FGP 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $521,765.70 $0.00 $906,500.94
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $4.80 $0.00 $906,505.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/162 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $1,036.00 $905,469.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL FE. F.E. 3108201 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $109,215.00 $796,254.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL FE. CH/167 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $13,248.00 $783,006.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/164 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $2,063.00 $780,943.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL F.E. F.E. (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA $0.00 $2,722.00 $778,221.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL F.E. F.E. (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA $0.00 $3,093.00 $775,128.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL FE. F.E 31082021 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $393,059.00 $382,069.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/165 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $4,064.00 $378,005.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL FE. CH/163 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $5,000.00 $373,005.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL FE. CH/160 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $5,113.00 $367,892.74
E00968 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/161 (FGP-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $5,250.00 $362,642.74
1112-21-06 CISAN 2021 CTA. 0116209416 BANCOMER $13,689.74 $2,784.33 $0.00 $16,474.07
100409 26/08/2021 F.E 26082021 (CISAN 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $2,784.20 $0.00 $16,473.94
100526 31/08/2021 S/C (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $0.13 $0.00 $16,474.07
1112-21-07 FORTAMUN 2021 CTA. 0116209424 BANCOMER $1,853,930.30 $1,081,347.94 $1,241,868.58 $1,693,409.66
€00222 (7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971017 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 66 (ADQ. DE $0.00 $38,919.73 $1,815,010.57
C00223 7/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971026 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 67 (ADQ. DE $0.00 $20,846.60 $1,794,163.97
€00224 07/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 97103 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 68 (ADQ. DE $0.00 $2,059.84 $1,792,104.13
E00954 7/08/2021 PERSONAL FE. F.E. 07082021 (FORTAMUN-2021 NOMINA DE PRIMA VACACIONAL $0.00 $15,695.00 $1,776,409.13
E00955 14/08/2021 PERSONAL FE. F.E. 13082021 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA $0.00 $119,382.00 $1,657,027.13
C00200 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076016 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 45 (ADQ. DE $0.00 $34,121.88 $1,622,905.25
C00202 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076032 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 47 (ADQ. DE $0.00 $1,538.12 $1,621,367.13
E00743 20/08/2021 ROSARIO MARIEL F.E. 116194 F.E. 116194 (FORTAMUN-2021 ADQ. DE CINTAS DE PRECUACION PARA $0.00 $1,125.20 $1,620,241.93
E00744 20/08/2021 ROSARIO MARIEL F.E. 116210 F.E. 116210 (FORTAMUN-2021 ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA $0.00 $657.95 $1,619,583.98
E00745 20/08/2021 ROSARIO MARIEL F.E. 116227 F.E. 116227 (FORTAMUN-2021 ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA $0.00 $1,282.96 $1,618,301.02
E00746 20/08/2021 ROSARIO MARIEL F.E. 116277 FAC.- 6E3A9 (FORTAMUN-2021 ADQ. DE GEL ANTI-BACTERIAL PARA $0.00 $2,412.80 $1,615,888.22
EO0747 27/08/2021 COMISION FEDERAL DE F.E519017. F.E.519017 (FORTAMUN-2021 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $0.00 $849,060.00 $766,828.22
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E00748 7/08/2021 COMISION FEDERAL DE F.E.519024 F.E. 519024 (FORTAMUN-2021 PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE $0.00 $1,796.38 $765,031.84
C00201 30/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076024 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 46 (ADQ. DE $0.00 $17,801.12 $747,230.72
C00285 30/08/2021 CARLOS OMAR CH/053 CH/053 (FORTAMUN-2021 PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE $0.00 $4,000.00 $743,230.72
100408 31/08/2021 F.E. 31/08/2021 (FORTAMUN INGRESOS CORRESPONDINTES AL MES DE $1,081,315.73 $0.00 $1,824,546.45
E00956 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/050 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $3,000.00 $1,821,546.45
E00956 31/08/2021 PERSONAL FE. CH/049 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $3,000.00 $1,818,546.45
E00956 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/48 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $3,000.00 $1,815,546.45
E00956 31/08/2021 PERSONAL FE. F.E. 31082021 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA $0.00 $116,169.00 $1,699,377.45
E00956 31/08/2021 PERSONAL FE. CH/052 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $3,000.00 $1,696,377.45
E00956 31/08/2021 PERSONAL F.E. CH/051 (FORTAMUN-2021 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA $0.00 $3,000.00 $1,693,377.45
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $32.21 $0.00 $1,693,409.66
1112-21-08 FEIEF 2021 CTA. 0116209432 BANCOMER $65,611.07 $0.56 $0.00 $65,611.63
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $0.56 $0.00 $65,611.63
1112-21-10 IEPS TABACO 2021 CTA. 0116209459 BANCOMER $180,041.76 $24,872.26 $0.00 $204,914.02
100413 31/08/2021 31082021 (IEPS TABACO 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $24,870.90 $0.00 $204,912.66
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $1.36 $0.00 $204,914.02
1112-21-11 ISR 2021 CTA. 0116209475 BANCOMER $14,483.26 $0.08 $4,060.00 $10,423.34
E00832 11/08/2021 HUGO SANTIAGO F.E. 084209 F.E. 084209 (ISR-2021 PUBLICACION DE INFORMACION INTITUCIONAL $0.00 $4,060.00 $10,423.26
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $0.08 $0.00 $10,423.34
1112-21-12 FAISM 2021 CTA. 0116209483 BANCOMER $4,729,103.86 $675,632.86 $0.00 $5,404,736.72
100416 31/08/2021 31082021 (FAISM 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $675,562.30 $0.00 $5,404,666.16
100526 31/08/2021 S/C (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $70.56 $0.00 $5,404,736.72
1112-21-13 FFM 2021 CTA. 0116209505 BANCOMER $1,539,076.06 $742,223.80 $568,197.09 $1,713,102.77
E00750 02/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 477018 F.E. 477018 (FFM-2021 ADQ. DE CEMENTO GRIS PARA TRABAJOS OBRAS $0.00 $15,345.00 $1,523,731.06
E00751 02/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 477026 F.E. 477026 (FFM-2021 ADQ. DE MALLA SICLONICA PARA TRABAJOS DE $0.00 $5,270.00 $1,518,461.06
B00752 02/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 477034 F.E. 477034 (FFM-2021 ADQ. DE MALLA PARA TRABAJOS DE OBRAS PUBLICAS) $0.00 $7,590.00 $1,510,871.06
E00753 02/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 477042 F.E. 477042 (FFM-2021 ADQ. DE ARENA Y GRABA PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $4,070.00 $1,506,801.06
E00754 02/08/2021  ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 477049 F.E. 477049 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $652.03 $1,506,149.03
E00755 02/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 477056 F.E. 477056 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $435.77 $1,505,713.26
E00756 02/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 477063 F.E. 477063 (FFM-2021 ADQ. DE PANEL DE YESO PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $417.00 $1,505,296.26
E00757 03/08/2021 MARIA DE LOURDES F.E. 175022 F.E 175052 (FFM-2021 ADQ. DE MINGITORIO PARA CAIC) $0.00 $850.00 $1,504,446.26
€00225 03/08/2021 MIRIAM DIAZ PEREZ 014 GP Folio: 1 (APOYO ECONOMICO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $3,000.00 $1,501,446.26
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C00207 04/08/2021  LIYZY ARANTZA CH/023 CH/023 (FFM-2021 APOYO ECONOMICO PARA EQUIPO DE BASQUETBOL) $0.00 $2,767.00 $1,498,679.26
E00758 05/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 240024 F.E. 240024 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $247.05 $1,498,432.21
E00759 05/08/2021  ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 240031 F.E. 240031 (FFM-2021 ADQ. DE TAQUETES DE PLASTICO PARA TRABAJOS DE $0.00 $27.06 $1,498,405.15
E00760 05/08/2021 PINGOL S.A DE C.V F.E. 240103 F.E. 240103 (FFM-2021 ADQ. DE PINTURAS PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $4,540.00 $1,493,865.15
E00761 05/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 240038 F.E. 240038 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $66.00 $1,493,799.15
E00762 05/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 240045 F.E. 240045 (FFM-2021 ADQ. DE UN REDIMIX PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $394.90 $1,493,404.25
E00749 (7/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E.577023 F.E. 577023 (FFM-2021 ADQ. DE PANEL DE YESO Y POSTE PARA TRABAJOS DE $0.00 $2,251.70 $1,491,152.55
C00203 (7/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971042 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 48 (ADQ. DE $0.00 $3,597.00 $1,487,555.55
C00204 7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971050 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 49 (ADQ. DE $0.00 $17,873.20 $1,469,682.35
C00205 7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971058 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 50 (ADQ. DE $0.00 $1,471.20 $1,468,211.15
C00206 (7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971066 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 51 (ADQ. DE $0.00 $6,411.00 $1,461,800.15
E00764 07/08/2021 FIDEL MARTINEZ F.E. F.E. 1747017 (FFM-2021 ADQ. DE PINTURA Y THINER PARA TRABAJOS EN UBR) $0.00 $2,635.01 $1,459,165.14
E00765 07/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747032 F.E. 747032 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES METALICOS PARA TRABAJOS DE $0.00 $7,106.50 $1,452,058.64
E00766 (7/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747041 F.E. 747041 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES METALICOS PARA TRABAJOS DE $0.00 $2,238.50 $1,449,820.14
E00767 07/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747065 F.E. 747065 (FFM-2021 ADQ. DE PANEL PARA APOYO EN CAPILLA) $0.00 $2,552.00 $1,447,268.14
E00768 (7/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747084 FAC.- 747084 (FFM-2021 ADQ. DE REFACCIONES PARA ARREGOS EN UBR) $0.00 $779.98 $1,446,488.16
E00769 07/08/2021 ERIKA OROPEZA F.E. 747092 F.E. 747092 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE OBRAS $0.00 $459.00 $1,446,029.16
E00770 07/08/2021 MARIA DE LOURDES F.E. 062023 F.E. 062023 (FFM-2021 ADQ. DE BARRANDILLA PARA BARERA) $0.00 $1,116.01 $1,444,913.15
E00771 07/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E.577016 F.E. 577016 (FFM-2021 ADQ. DE PIJAS PARA TRABAJOS DE OBRAS PUBLICAS $0.00 $110.00 $1,444,803.15
C00208 o7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971074 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 52 (ADQ. DE $0.00 $4,158.53 $1,440,644.62
C00209 7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971082 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 53 (ADQ. DE $0.00 $34,245.00 $1,406,399.62
€00210 7/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971090 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 54 (ADQ. DE $0.00 $4,183.20 $1,402,216.42
C00211 (7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971098 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 55 (ADQ. DE $0.00 $1,029.00 $1,401,187.42
€00212 o7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971106 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 56 (ADQ. DE $0.00 $1,674.00 $1,399,513.42
C00213 7/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971114 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 57 (ADQ. DE $0.00 $2,469.00 $1,397,044.42
€00214 07/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971122 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 58 (ADQ. DE $0.00 $17,393.60 $1,379,650.82
C00215 7/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971130 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 59 (ADQ. DE $0.00 $1,216.80 $1,378,434.02
C00216 (7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971138 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 60 (ADQ. DE $0.00 $402.00 $1,378,032.02
C00217 07/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971150 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 61 (ADQ. DE $0.00 $1,993.60 $1,376,038.42
C00218 (7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971158 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 62 (ADQ. DE $0.00 $3,001.40 $1,372,947.02
€00219 7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971166 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 63 (ADQ. DE $0.00 $402.00 $1,372,545.02
€00220 7/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971174 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 64 (ADQ. DE $0.00 $669.90 $1,371,875.12
€00221 (7/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 971182 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 65 (ADQ. DE $0.00 $403.20 $1,371,471.92
C00226 (7/08/2021  IAZMIN MOCINO CH/024 CH/04 (FFM-2021 EROGACIONES DIVERSAS PAGADAS EN EFECTIVO $0.00 $988.50 $1,370,483.42
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E00763 09/08/2021 FIDEL SANCHEZ F.E. 747017 F.E. 747017 (FFM-2021 ADQ. DE PINTURA PARA TRABAJOS EN CAIC) $0.00 $1,250.00 $1,369,233.42
E00960 10/08/2021 SECRETARIA DE F.E. 747687 S/C (FFM-2021 PAGO DE IMPUESTO ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE $0.00 $148,182.00 $1,221,051.42
EO0963 10/08/2021 SECRETARIA DE F.E. 408005 S/C (FFM-2021 PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL $0.00 $41,845.00 $1,179,206.42
E00773 11/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 084044 F.E. 084044 (FFM-2021 ADQ. DE MATERIAL ELECTRICO PARA TESORERIA $0.00 $214.24 $1,178,992.18
E00774 12/08/2021 NEREIDA URIBE F.E.589018 F.E. 589018 (FFM-2021 ADQ. DE TEPETA PARA TRABAJOS EN CAIC CENTRO) $0.00 $4,176.00 $1,174,816.18
E00776 12/08/2021 JOSE GONZALO NAVA F.E. 589036 F.E. 589036 (FFM-2021 ADQ. DE PUERTA DE MADERA PARA TRABAJOS EN $0.00 $1,856.00 $1,172,960.18
EO0777 12/08/2021 MARIA DE LOURDES F.E. 589043 F.E. 589043 (FFM-2021 ADQ. DE UN CALENTADOR PARA CAIC CENTRO) $0.00 $5,623.00 $1,167,337.18
E00778 13/08/2021 FABIAN BRKE BANOS F.E. 977017 F.E. 977017 (FFM-2021 ADQ. DE 4 LLANTAS PARA MAQUINARIA DE OBRAS $0.00 $16,000.00 $1,151,337.18
E00779 13/08/2021 FIDEL MARTINEZ F.E. 977087 F.E. 977087 (FFM-2021 ADQ. DE ESALTE Y THINER PARA TRAAJOS DE $0.00 $802.99 $1,150,534.19
E00780 14/08/2021  JOSE GUILLERMO CRUZ F.E. 644017 F.E. 644017 (FFM-2021 ADQ. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA SALUD $0.00 $1,792.20 $1,148,741.99
E00781 16/08/2021 ISRAEL MUNOZ CRUZ F.E. 838016 F.E. 838016 (FFM-2021 ADQ. DE TONER PARA TESORERIA MUNICIPAL) $0.00 $600.00 $1,148,141.99
E00782 16/08/2021  ANA LILIA GONZALEZ F.E. 489020 F.E. 489020 (FFM-2021 ADQ. DE 4000 TIMBRES PARA EL SISTEMA DE COBROS $0.00 $4,176.00 $1,143,965.99
E00775 19/08/2021 NEREIDA URIBE F.E.589026 F.E. 589026 (FFM-2021ADQ. DE TEZONTLE Y ADOQUIN PARA TRABAJOS DE $0.00 $7,424.00 $1,136,541.99
€00227 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076046 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 69 (ADQ. DE $0.00 $3,035.00 $1,133,506.99
C00228 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076054 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 70 (ADQ. DE $0.00 $16,312.00 $1,117,194.99
C00229 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076062 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 71 (ADQ. DE $0.00 $3,035.59 $1,114,159.40
C00230 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076070 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 72 (ADQ. DE $0.00 $2,684.06 $1,111,475.34
C00231 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076078 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 73 (ADQ. DE $0.00 $21,854.00 $1,089,621.34
C00232 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076086 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 74 (ADQ. DE $0.00 $2,406.40 $1,087,214.94
C00233 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076094 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 75 (ADQ. DE $0.00 $945.25 $1,086,269.69
C00234 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076102 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 76 (ADQ. DE $0.00 $1,738.00 $1,084,531.69
CO0235 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076114 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 77 (ADQ. DE $0.00 $8,050.00 $1,076,481.69
C00236 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076122 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 78 (ADQ. DE $0.00 $811.20 $1,075,670.49
C00237 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076130 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 79 (ADQ. DE $0.00 $2,506.00 $1,073,164.49
C00238 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076138 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 80 (ADQ. DE $0.00 $496.00 $1,072,668.49
C00239 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E.0761  GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 81 (ADQ. DE $0.00 $1,810.00 $1,070,858.49
C00240 19/08/2021  SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076154 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 82 (ADQ. DE $0.00 $405.60 $1,070,452.89
E00785 19/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 116082 F.E. 116082 (FFM-2021 ADQ. DE FLUIDO PARA TRANSMICION PARA NP300 DE $0.00 $550.00 $1,069,902.89
C00290 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076122 Cancelacion GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 78 (ADQ. DE $0.00 -$811.20 $1,070,714.09
C00295 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076062 Cancelacién GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 71 (ADQ. DE $0.00 -$3,035.59 $1,073,749.68
C00296 19/08/2021 SERVICIO EL SUMIDERO F.E. 076062 GP SERVICIO EL SUMIDERO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 117 (ADQ. DE $0.00 $3,053.59 $1,070,696.09
C00241 20/08/2021 ALONDRA FABIOLA URIE F.E. 116021 GP ALONDRA FABIOLA URIE GARCIA, Folio Pago: 83 (ADQ. DE LUBRICANTE $0.00 $120.00 $1,070,576.09
€00242 20/08/2021 ALONDRA FABIOLA URIE F.E. 116037 GP ALONDRA FABIOLA URIE GARCIA, Folio Pago: 84 (ADQ. DE LUBRICANTE $0.00 $445.00 $1,070,131.09
E00784 0/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 116066 F.E. 116066 (FFM-2021 ADQ. DE ANICONGELANTE PARA CAMIONETA NISSAN $0.00 $3,900.00 $1,066,231.09
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E00786 20/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 116098 F.E. 116098 (FFM-2021 ADQ DE UNA CUBETA HIDRAULICO PARA CAMION DE $0.00 $3,900.00 $1,062,331.09
E00787 20/08/2021 FIDEL MARTINEZ F.E.116114 F.E. 116114 (FFM-2021 ADQ. DE 1 PISTOLA DE PRECION PARA PINTAR $0.00 $659.99 $1,061,671.10
E00788 20/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 116130 F.E. 116130 (FFM-2021 ADQ DE PIJAS Y TAQUETES PARA TRABAJOS DE $0.00 $111.44 $1,061,559.66
E00789 20/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 116146 F.E. 116146 (FFM-2021 ADQ. DE REDIMIX Y PERFACINTA PARA TRABAJOS DE $0.00 $471.09 $1,061,088.57
E00790 20/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 116162 F.E. 116162 (FFM-2021 ADQ. DE CANAL Y POSTE PARA TRABAJOS DE $0.00 $1,265.00 $1,059,823.57
E00791 20/08/2021 ALONSO ISMAEL MEJIA F.E. 116178 F.E. 116178 (FFM-2021 ADQ. DE TABLARROCA PARA TRABAJOS DE SERVICIOS $0.00 $1,223.20 $1,058,600.37
E00792 20/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 116243 F.E. 116243 (FFM-2021 ADQ. DE CARTUCHOS PARA PLOTER HP DE CATASTRO $0.00 $3,179.75 $1,055,420.62
E00793 20/08/2021 MIGUEL DANIEL F.E. 116260 F.E. 116260 (FFM-2021 ADQ.DE WIFI ROUTER ( AMPLIFIADOR DE SENAL WIFI) $0.00 $610.00 $1,054,810.62
E00794 24/08/2021 ERIKA CERON RAMIREZ F.E.209121 F.E. 209121 (FFM-2021 ADQ. DE 4 LLANTAS R 15 PARA CAMIONETA SUBURBAN $0.00 $11,600.00 $1,043,210.62
EO0795 25/08/2021  FIDEL MARTINEZ F.E. 041021 F.E. 041021 (FFM-2021 ADQ. DE IMPERMEABILIZANTE PARA TRABAJOS EN $0.00 $2,570.00 $1,040,640.62
E00796 25/08/2021  FIDEL MARTINEZ F.E. 041037 FAC.- 041037 (FFM-2021 ADQ. DE CEPILO DE ALAMBRE PARA TRABAJOS EN $0.00 $192.00 $1,040,448.62
E00797 25/08/2021 ENRIQUE VELARDE F.E. 041053 F.E. 012053 (FFM-2021 ADQ. DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y OFICINA PARA $0.00 $879.74 $1,039,568.88
E00798 25/08/2021 ROSARIO MARIEL F.E. 041065 F.E. 041065 (FFM-2021 PAQUETE DE HOJAS TAMANO CARTA PARA $0.00 $1,748.70 $1,037,820.18
E00799 25/08/2021 BENITO VARGAS F.E.041111 F.E. 4389 (FFM-2021 ADQ. DE LETRRO DE ACRILICO TRASPARENTE PARA $0.00 $2,668.00 $1,035,152.18
E00800 25/08/2021 ROBERTO MONROY F.E. 041147 F.E. 041147 (FFM-2021 SERVICIOS DE ROTULACION PARA UBR) $0.00 $2,088.00 $1,033,064.18
E00801 25/08/2021  FIDEL MARTINEZ F.E. 041180 F.E. 041180 (FFM-2021 ADQ DE ESMALTE ALUMINIO Y THINER ESTANDER $0.00 $3,257.00 $1,029,807.18
E00802 >5/08/2021  FIDEL MARTINEZ F.E. 041196 F.E. 041196 (FFM-2021 ADQ. DE TRAPO INDUSTRIAL Y MASKING PARA $0.00 $220.01 $1,029,587.17
E00803 25/08/2021 BENITO VARGAS F.E. 041213 F.E. 041213 (FFM-2021 ADQ. DE LONA IMPRESA PARA PROTECCION CIVIL) $0.00 $487.20 $1,029,099.97
E00783 2g/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 116050 F.E. 116050 (FFM-2021 ADQ. DE PAPEL VELOMOIN PARA CAMIONETA NISSAN $0.00 $190.00 $1,028,909.97
100411 31/08/2021 31082021 (FFM 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $742,203.52 $0.00 $1,771,113.49
E00804 31/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 026142 F.E. 026142 (FFM-2021 ADQ. DE CUBETAS DE ACEITE PARA TRASMICION $0.00 $2,400.00 $1,768,713.49
E00805 31/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 026158 F.E. 026158 (FFM-2021 ADQ. DE BOMBA DE GASOLINA MECANICA PARA $0.00 $690.00 $1,768,023.49
E00806 31/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 026174 FAC.- 026174 (FFM-2021 ADQ. DE 4 CUBETAS DE ACEITE MULTIGRADO PARA $0.00 $6,320.00 $1,761,703.49
EO0807 31/08/2021  ALONDRA FABIOLA F.E. 026190 F.E. 026190 (FFM-2021 ADQ. DE FILTRO COMBUSTIBLE DIESEL PARA CAMION $0.00 $185.00 $1,761,518.49
E00808 31/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E.02606 F.E. 026206 (FFM-2021 ADQ. DE ADQ. DE ACUMULADOR PARA VACTOR COLOR $0.00 $2,750.00 $1,758,768.49
E00809 31/08/2021 ALONDRA FABIOLA F.E. 026222 F.E. 026222 (FFM-2021 ADQ. DE ACUMULADOR PARA VACTOR COLOR BLANCO $0.00 $2,650.00 $1,756,118.49
E00810 31/08/2021 SAUL VIVEROS CERON F.E. 026238 F.E. 026238 (FFM-2021 SERVICIOS DE TALACHAS PARA CAMION VACTOR $0.00 $510.40 $1,755,608.09
E00811 31/08/2021 SAUL VIVEROS CERON F.E. 530020 F.E. 530020 (FFM-2021 SERVICIO DE ALACHAS PARA CAMION VACTOR OFICIAL $0.00 $649.60 $1,754,958.49
E00812 31/08/2021 JAVIER ALEJANDRO F.E. 530036 F.E. 530036 (FFM-2021 ADQ. DE VIDRIO PARA REPARACIONES EN UBR) $0.00 $348.00 $1,754,610.49
E00813 31/08/2021 CLAUDIA GEORGINA F.E. 530052 FAC.- 50052 (FFM-2021 ADQ. DE LETRERO DE ACRILICO Y SENALETICAS $0.00 $4,408.00 $1,750,202.49
E00814 31/08/2021 DISTRIBUIDORA F.E. 015034 F.E. 015034 (FFM-2021 ADQ. DE 1 LAP TOP PARA UBR) $0.00 $14,616.00 $1,735,586.49
E00815 31/08/2021 DISTRIBUIDORA F.E. 015050 F.E. 015050 (FFM-2021 ADQ. DE COMPUTADORA LAP TOP HP PARA UBR) $0.00 $14,616.00 $1,720,970.49
E00816 31/08/2021 DISTRIBUIDORA F.E. 015070 F.E. 015070 (FFM-2021 ADQ. DE MULTIFUNCIONAL PARA UBR) $0.00 $7,888.00 $1,713,082.49
100526 31/08/2021 SIC (REGISTRO DE INTERESES GANADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENE AL $20.28 $0.00 $1,713,102.77
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1122-2020 CUENTAS POR COBRAR 2020 $400,459.67 $0.00 $0.00 $400,459.67
1122-81 Participaciones $0.00 $2,184,316.81 $2,184,316.81 $0.00
100409 26/08/2021 Movimiento Directo Automético (CISAN 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES $2,784.20 $0.00 $2,784.20
100409 26/08/2021 Movimiento Directo Automatico (CISAN 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES $0.00 $2,784.20 $0.00
100410 26/08/2021 Movimiento Directo Automéatico (FORYR 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES $38,538.95 $0.00 $38,538.95
100410 26/08/2021 Movimiento Directo Automéatico (FORYR 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES $0.00 $38,538.95 $0.00
100412 57/08/2021 Movimiento Directo Automético (FGP 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $796,800.00 $0.00 $796,800.00
100412 >7/08/2021 Movimiento Directo Automético (FGP 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $521,765.70 $0.00 $1,318,565.70
100412 >7/08/2021 Movimiento Directo Automatico (FGP 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $0.00 $796,800.00 $521,765.70
100412 >7/08/2021 Movimiento Directo Automético (FGP 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $0.00 $521,765.70 $0.00
100414 >7/08/2021 Movimiento Directo Automatico (ISAN 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $18,308.72 $0.00 $18,308.72
100414 >7/08/2021 Movimiento Directo Automético (ISAN 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $0.00 $18,308.72 $0.00
100411 31/08/2021 Movimiento Directo Automatico (FFM 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $742,203.52 $0.00 $742,203.52
100411 31/08/2021 Movimiento Directo Automatico (FFM 2021 INGRESOS POR PARTICIPACIONES Y $0.00 $742,203.52 $0.00
100413 31/08/2021 Movimiento Directo Automético (IEPS TABACO 2021 INGRESOS POR $24,870.90 $0.00 $24,870.90
100413 31/08/2021 Movimiento Directo Automatico (IEPS TABACO 2021 INGRESOS POR $0.00 $24,870.90 $0.00
100415 31/08/2021 Movimiento Directo Automatico (IEPS GASOLINA 2021 INGRESOS POR $39,044.82 $0.00 $39,044.82
100415 31/08/2021 Movimiento Directo Automatico (IEPS GASOLINA 2021 INGRESOS POR $0.00 $39,044.82 $0.00
1122-82 Aportaciones $0.00 $1,756,878.03 $1,756,878.03 $0.00
